

Design2Dairy ApS

Holmekollen 14, Voervadsbro, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 36 58 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Karsten Baatrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design2Dairy ApS Holmekollen 14 Voervadsbro 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 36 58 96 Stiftet: 9. december 2010 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Baatrup, Direktion
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	D2D Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor mejerianlæg, herunder rådgivning, design, projektering og projektledelse.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.814.535 mod 8.425.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.608.746 mod 3.178.941 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	13.814.535	8.425.866
1 Personaleomkostninger	-3.932.887	-4.412.580
Driftsresultat	9.881.648	4.013.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.776	-75.890
Resultat før skat	9.758.872	3.937.396
Skat af årets resultat	-2.150.126	-758.455
Årets resultat	7.608.746	3.178.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	608.746	1.178.941
Disponeret i alt	7.608.746	3.178.941

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.483.007	2.631.012
Andre tilgodehavender	2.184.760	212.923
Periodeafgrænsningsposter	12.054	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.679.821</u>	<u>2.843.935</u>
Likvide beholdninger	<u>12.889.476</u>	<u>6.137.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.569.297</u>	<u>8.981.702</u>
Aktiver i alt	<u>25.569.297</u>	<u>8.981.702</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.480.623	2.871.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	10.560.623	4.951.877
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.276	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	259.365	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.726.313	937.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.255.649	843.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.914	12.171
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.150.126	695.750
Anden gæld	1.599.031	1.541.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.008.674	4.029.825
Gældsforpligtelser i alt	15.008.674	4.029.825
Passiver i alt	25.569.297	8.981.702

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.692.936	5.000.000	6.772.936
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.178.941</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.178.941</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.871.877	2.000.000	4.951.877
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>608.746</u>	<u>7.000.000</u>	<u>7.608.746</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.480.623</u>	<u>7.000.000</u>	<u>10.560.623</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.652.527	2.089.443
Pensioner	1.252.500	2.303.958
Andre omkostninger til social sikring	10.792	9.845
Personaleomkostninger i øvrigt	17.068	9.334
	<u>3.932.887</u>	<u>4.412.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.354	27.485
Andre finansielle omkostninger	80.422	48.405
	<u>122.776</u>	<u>75.890</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D2D Holding ApS, CVR-nr. 35206892 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
